
Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от У / -  №  2024 №

О внесении изменения в постанов
ление администрации С ветлояр
ского м униципального района 
Волгоградской области от 
28.10.2020 № 1849 «Об утвержде
нии схемы размещ ения нестацио
нарных торговы х объектов на тер
ритории С ветлоярского муници
пального района Волгоградской 
области на 2021-2037 годы»

В соответствии с Ф едеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общ их принципах организации местного самоуправления в Российской Ф еде
рации», Ф едеральны м законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государ
ственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 
приказом комитета промыш ленности и торговли Волгоградской области от 
04.02.2016 № 14-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем 
размещ ения нестационарны х торговы х объектов на территории Волгоградской 
области», реш ением Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 
14.02.2023 № 47/210 «Об утверждении порядка размещ ения нестационарных 
торговы х объектов на территории Светлоярского муниципального района Вол
гоградской области», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области, протоколом заседания межведомственной ко
миссии по разработке схемы или внесению изменений в схему размещ ения не
стационарных торговы х объектов на территории Светлоярского муниципально
го района Волгоградской области от 24.07.2024 № 5, в целях упорядочения 
размещ ения нестационарны х торговы х и других объектов потребительского 
рынка, создания условий для улучш ения организации и качества торгового об
служивания населения,

п о с т а н о в л я ю :

1. Схему размещ ения нестационарных торговы х объектов на террито
рии Светлоярского муниципального района Волгоградской области на 2021- 
2037 годы, утвержденную  постановлением администрации Светлоярского му
ниципального района Волгоградской области от 28.10.2020 № 1849, изложить в 
новой редакции согласно приложению.



2

2. Н астоящ ее постановление вступает в силу после его оф ициального 
обнародования путем его оф ициального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящ его постановления возложить на 
заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской об
ласти М окееву И.А.

Глава муниципального района В.В.Фадеев

Зыкова А.Ю



Приложение
к постановлению администрации 
Светлоярского муниципального района

«Приложение к постановлению 
администрации Светлоярского 
муниципального района 

Волгоградской области
от 28.10.2020 № 1849

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов

на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области на срок на 2021- 2037 годы

№
п/п

№
мес
та

Адресные ориентиры 
нестационарного торгового 

объекта

Вид
нестационарно

го объекта

Вид деятельности, специа
лизация (при ее наличии) 

нестационарного торгового 
объекта

Площадь 
места раз
мещения 
НТО, кв. м.

Собственник земельного участка 
(здания, строения, сооружения)

1 2 3 4 5 6 7
1. С ветлоярское городское поселение м униципального  района Волгоградской области

1 1 р. п. Светлый Яр, 
мкр. 1 дом 12

лоток безалкогольные
напитки

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

2 3 р. п. Светлый Яр, мкр. 1 
между домами 11 и 10

павильон табачные изделия 15 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

3 4 р. п. Светлый Яр, ул. Промышленная, 
прилегает к участку №1

павильон непродовольственные
товары

12 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

4 5 р. п. Светлый Яр, ул. Промышленная, в 25 
метрах юго-западнее участка №1

павильон продовольственные
товары

20 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

5 6 р. п. Светлый Яр, мкр. 1 
между домами 28 и 10

киоск почтовые
товары

5 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена



4

6 7 р. п. Светлый Яр, 
ул. Сидорова

киоск православная лавка 4 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

7 8 р. п. Светлый Яр, 
ул. Мелиоративная

киоск православная лавка 4 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

8 9 р. п. Светлый Яр, мкр. 1, 
в 30 метрах севернее дома 

№ 20

киоск хлебобулочные изделия 
и продовольственные 

товары

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

9 10 р. п. Светлый Яр, мкр. 2 
напротив магазина 

«ПокупАлко»

павильон табачные изделия 20 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

10 11 р. п. Светлый Яр, мкр. 2 
возле магазина 

«ПокупАлко»

павильон продовольственные
товары

20 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

11 12 р. п. Светлый Яр, в 150 м от существую
щего кладбища, на пересечении улиц Си

дорова и Мелиоративная

павильон продажа мяса 35 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

12 13 р. п. Светлый Яр, перекресток улиц Сидо
рова и Молодежная

павильон непродовольственные
товары

50 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

13 14 р. п. Светлый Яр, мкр. 2 
напротив магазина 

«ПокупАлко»

елочный
базар

сезонная торговля 
деревьями хвойных 

пород

30 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

14 15 р. п. Светлый Яр, мкр. 2 
напротив магазина 

«ПокупАлко»

автомашина сезонная продажа плодо
овощной продукции, 

бахчевых культур

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

15 16 р. п. Светлый Яр, мкр. 2 
напротив магазина 

«ПокупАлко»

автомашина сезонная торговля расса
дой, саженцами, семена

ми, цветами

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

16 17 р. п. Светлый Яр, мкр. 1, 
площадка между домами 

11 и 12

лоток продажа кулинарной 
продукции

1 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

17 20 р. п. Светлый Яр, мкр. 1, 
площадка между домами 

11 и 12

лоток сезонная торговля расса
дой, саженцами, семена
ми, цветами (в том числе

2 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена



5

искусственными)
18 21 р. п. Светлый Яр, мкр. 1 

площадка напротив дома 39
елочный

базар
сезонная торговля дере

вьями хвойных пород
20 земельный участок, государ

ственная собственность на 
который не разграничена

19 22 р. п. Светлый Яр, мкр. 1 дом 12, напротив 
магазина «Покупочка»

киоск хлебобулочные изделия и 
продовольственные 

товары

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

20 23 р. п. Светлый Яр, мкр. 2, напротив магази
на «ПокупАлко»

киоск хлебобулочные изделия и 
продовольственные 

товары

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

21 24 р. п. Светлый Яр, ул. Сидорова, 
у магазина «Техника»

киоск хлебобулочные изделия и 
продовольственные 

товары

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

22 25 р. п. Светлый Яр, мкр. 2 
напротив магазина 

«ПокупАлко»

киоск продовольственные
товары

9 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

23 28 р. п. Светлый Яр, 
мкр. 1 дом 12

лоток безалкогольные
напитки

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

24 29 р. п. Светлый Яр, 
ул. Студенческая, д.5

торговый
(вендинговый)

автомат

безалкогольные
напитки

2 земли государственной 
собственности

25 30 р. п. Светлый Яр, 
ул. Студенческая, д.1

торговый
(вендинговый)

автомат

безалкогольные
напитки

3 земли государственной 
собственности

26 31 р. п. Светлый Яр, 
ул. Сидорова

елочный
базар

сезонная торговля 
деревьями хвойных пород

30 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

27 32 р. п. Светлый Яр, мкр. 2 
напротив магазина 

«ПокупАлко»

елочный
базар

сезонная торговля 
деревьями хвойных пород

30 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

28 35 р. п. Светлый Яр, ул. Спортивная, 
парк отдыха «Молодежный»

киоск продажа кулинарной 
продукции

6 Светлоярское городское по
селение муниципального рай
она Волгоградской области

29 36 р. п. Светлый Яр, мкр.1, 
у дома № 12

павильон продовольственные
товары

30 земельный участок, государ
ственная собственность на



6

который не разграничена
30 85 р. п. Светлый Яр, мкр.1, 

у дома № 12
киоск продажа мороженого в 

упаковке изготовителя
8 земельный участок, государ

ственная собственность на 
который не разграничена

31 88 р. п. Светлый Яр, 
ул. Сидорова, у входа в парк 

культуры и отдыха

павильон реализация продуктов 
общественного питания

15 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

32 89 р. п. Светлый Яр, ул. Спортивная, парк от
дыха «Калейдоскоп»

киоск непродовольственные
товары

12 Светлоярское городское по
селение муниципального рай

она Волгоградской области
33 89/1 р. п. Светлый Яр, ул. Спортивная, парк от

дыха «Калейдоскоп»
киоск продовольственные

товары
18 Светлоярское городское по

селение муниципального рай
она Волгоградской области

34 89/2 р. п. Светлый Яр, ул. Спортивная, парк от
дыха «Калейдоскоп»

киоск продовольственные
товары

12 Светлоярское городское по
селение муниципального рай

она Волгоградской области
35 95 р. п. Светлый Яр, мкр. 1, 

около дома № 28
павильон реализация продуктов 

общественного питания
15 земельный участок, государ

ственная собственность на 
который не разграничена

36 102 р. п. Светлый Яр, мкр. 1, 
площадка в торце дома №34

автомашина яйцо столовое 6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

37 118 р. п. Светлый Яр, в 5 метрах 
к югу от ФГУ ПСФР

киоск реализация продуктов 
общественного 

питания

16 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

2. Б ольш ечапурниковское сельское поселение Светлоярского м униципального района Волгоградской области
38 39 с. Большие Чапурники, придорожная по

лоса автодороги Волгоград-Элиста, 
в 50 м к северу от поста ДПС

павильон продовольственные
товары

50 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

39 40 с. Большие Чапурники, площадка 
с западной стороны парка «Олимпийский»

бахчевой
развал

сезонная продажа 
плодоовощной продукции, 

бахчевых культур

50 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

40 42 с. Большие Чапурники, автодорога Волго
град-Элиста, поворот на г. Котельниково, с 
правой стороны от кафе «Горянка»

киоск продовольственные
товары

12 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена



7

41 44 с. Большие Чапурники, в 25-ти метрах от 
автодороги Волгоград - Элиста, поворот 

на г. Котельниково

киоск продажа рыбы 17 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

42 46 с. Большие Чапурники, придорожная по
лоса автодороги Волгоград-Элиста, в 100 

м. к северу от поста ДПС

павильон продовольственные
товары

18 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

43 47 с. Большие Чапурники, автодорога Волго
град-Элиста, в 30-ти метрах от обочины 
дороги и в 50-ти метрах севернее поста 

ДПС

павильон реализация продуктов 
общественного питания

20 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

44 48 с. Малые Чапурники, площадка напротив 
магазина «Автозапчасти» по ул. Школь

ная, Д.32А

бахчевой
развал

сезонная продажа 
плодоовощной продукции, 

бахчевых культур

30 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

45 49 с. Малые Чапурники, площадка напротив 
в 15 метрах от автодороги «Волгоград- 

Элиста», поворот на СНТ 
«Нефтепереработчик»

бахчевой
развал

сезонная продажа 
плодоовощной продук
ции, бахчевых культур

30 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

46 50 с. Малые Чапурники, ул. Школьная, коор
динаты 48.446760, 44.572597

павильон табачные изделия 20 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

47 92 с. Большие Чапурники, ул. Тимошенко, в 
10 метрах от автодороги Волгоград- 

Элиста, в 70 метрах южнее поста ГИБДД

тонар продовольственные
товары

20 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

48 101 с. Большие Чапурники, рядом с земель
ным участком кадастровый 

номер 34:26:060601:879

павильон продовольственные
товары

70 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

49 107 с. Большие Чапурники, 
ул. Советская, д. 1/3

павильон непродовольственные
товары

50 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

50 110 СНТ - «Нефтепереработчик», 
ул. Садовая, рядом с автобусной 

остановкой

павильон продовольственные
товары

55 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

51 112 с. Большие Чапурники, 
ул. Тимошенко, в 10 метрах от автодороги 
Волгоград-Элиста, в 90 метрах южнее по

ста ГИБДД

павильон продовольственные
товары

20 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена



8

52 113 с. Большие Чапурники, СНТ «Меч
та», автобусное кольцо

павильон продовольственные
товары

25 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

53 115 СНТ - «Нефтепереработчик», вблизи зе
мельного участка № 60 по ул. Цветочная

павильон продовольственные
товары

15 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

54 117 с. Малые Чапурники, 
по ул. Школьная 22

павильон шиномонтаж 50 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

55 119 с. Большие Чапурники, в 10 метрах 
от поста ДПС

торговый
автомат
(уличная

кофемашина)

продовольственные 
товары (кофе, чай, 
горячий шоколад)

1 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

56 121 с. Большие Чапурники, вблизи дома 
по ул. Ильина 34

киоск почтовые товары 5 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

57 124 СНТ - «Нефтепереработчик», 
по ул. Садовая на въезде в СНТ

киоск продовольственные
товары

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

З.Дубовоовражное сельское поселение С ветлоярского м униципального района Волгоградской области
58 54 с. Дубовый Овраг, 

ул. Октябрьская, 
напротив дома № 136

ларек продажа плодоовощной 
продукции

12 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

59 55 с. Дубовый Овраг, 
ул. Октябрьская, 

напротив дома № 114

лоток реализация продуктов 
пчеловодства

2 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

60 56 с. Дубовый Овраг, 
ул. Октябрьская, 

напротив дома № 62А

киоск хлебобулочные изде
лия и продовольствен

ные товары

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

61 57 с. Дубовый Овраг, пл. Матросова, в 50 
метрах от многоквартирного жилого 

дома № 4

киоск продовольственные
товары

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

4. Райгородское сельское поселение Светлоярского м униципального района Волгоградской области
62 58 с. Райгород 

ул. Советская, 
напротив дома № 305

киоск хлебобулочные изде
лия и продовольствен

ные товары

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена



9

63 61 х. Трудолюбие павильон продовольственные
товары

20 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

64 62 с. Райгород, 500 метров восточнее села, 
вдоль автодороги 

Волгоград - Астрахань

бахчевой
развал

сезонная продажа 
плодоовощной продук
ции, бахчевых культур

50 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

65 64 с. Райгород, автодорога Волгоград - Аст
рахань, в 80-ти метрах западнее пере

крестка ул. Степная и пер. Строительный

павильон продовольственные
товары

50 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

5. П риволж ское сельское поселение Светлоярского м униципального  района Волгоградской области
66 67 п. Луговой, 

площадка перед СДК
торговая
площадка

сезонная продажа 
плодоовощной продук
ции, бахчевых культур

30 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

67 68 п. Краснопартизанский павильон товары повседневного 
спроса

30 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

68 70 п. Приволжский 
ул. Гагарина

киоск хлебобулочные
изделия

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

6. Ч ервленовское сельское поселение Светлоярского м униципального  района Волгоградской области
69 73 с. Червленое, ул. Ленина, 

между домами № 8Д и № 10А
автолавка сезонная продажа 

плодоовощной продук
ции, бахчевых культур

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

70 74 с. Червленое, ул. Ленина 8Е, площадка 
между магазином ИП Думбрава Л.И. и 
зданием конторы ОАО «Червленое»

палатка непродовольственные
товары

3 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

71 84 СНТ «Химик», в 10-ти метрах западнее 
пересечения ул. Вишневая и 

ул. Мандариновая

павильон реализация продуктов 
общественного питания

30 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

72 93 с. Червленое,
ул. Ленина, площадка напротив 

здания столовой

автолавка сезонная продажа 
плодоовощной продук
ции, бахчевых культур

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

73 96 СНТ «Химик», в 20-ти метрах 
севернее земельного участка 

по ул. Абрикосовая 1

павильон реализация продуктов 
общественного питания

30 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена



10

74 97 СНТ «Химик», в 35-ти метрах севернее 
земельного участка по 
ул. Абрикосовая, д. 1

киоск продовольственные
товары

15 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

75 123 с. Червленое, ул. Ленина, 8Е площадка 
между магазином ИП Думбрава Л.Н. и 
зданием конторы ОАО «Червленое»

киоск почтовые товары 5 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

76 125 СНТ «Химик», у северного въезда в СНТ, 
до шлагбаума

киоск продовольственные
товары

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

77 130 с. Солянка 
ул. Центральная 130

киоск продовольственные
товары

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

7. Кировское сельское поселение С ветлоярского  м униципального района В олгоградской области
78 53 п. Кирова, территория парка «Дружба» автоприцеп продажа продукции по 

общественному пита
нию быстрого обслужи

вания

8 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

79 63 п. Кирова, рядом с автобусной остановкой павильон реализация продуктов 
общественного питания

40 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

80 65 п. Кирова, в 40 метрах северо-западнее 
здания по ул. Придорожная, д.З

павильон реализация продуктов 
общественного питания

24 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

81 66 п. Кирова, в 36 метрах северо-западнее 
здания по ул. Придорожная, д.З

павильон реализация продуктов 
общественного питания

40 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

82 69 п. Кирова, в 44 метрах северо-западнее 
здания по ул. Придорожная, д.З

киоск реализация продуктов 
общественного питания

10 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

83 76 ст. Чапурники, пересечение ул. Централь
ная и трасса Волгоград- Сальск

площадка продажи рассады, 
саженцев, семян и 

цветов

700 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

84 78 п. Кирова, ул. Кирова,7В палатка безалкогольные напит
ки

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена



11

85 79 ст. Чапурники,
пересечение ул. Центральная и трасса 

Волгоград - Сальск

палатка безалкогольные
напитки

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

86 80 ст. Чапурники,
ул. Геологов, площадь возле кафе

палатка безалкогольные напит
ки,

мороженое

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

87 104 п. Кирова, ул. Кирова рядом с 
участком 7 «Б»

елочный
базар

сезонная торговля 
деревьями хвойных 

пород

20 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

88 105 с. Ивановка ул. Советская, рядом с 
участком № 2 «Г»

елочный
базар

сезонная торговля 
деревьями хвойных 

пород

20 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

89 106 ст. Чапурники, ул. Прямая, 
рядом с участком 1 «Б»

елочный
базар

сезонная торговля 
деревьями хвойных 

пород

20 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

90 109 ст. Чапурники, 
ул. Майская, при въезде 

в ТОС «Майское»

киоск сезонная торговля рас
садой, саженцами, се
менами, цветами дере
вьями хвойных пород

20 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

91 111 п. Кирова,
ул. Кирова, рядом с земельным 

участком 8Б

киоск хлебобулочные изде
лия и продовольствен

ные товары

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

92 120 п. Кирова, в 45 метрах южнее от участка 
№ 27 по ул. Топольковая

павильон продовольственные
товары

10 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

93 122 п. Кирова,
ул. Кирова, рядом с земельным 

участком 8Б

киоск почтовые товары 5 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

94 128 СНТ «Строитель-2» у северной границы киоск продовольственные
товары

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

95 129 СНТ «Мечта -2» у восточной границы киоск продовольственные
товары

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена



12

96 131 СНТ «Строитель-2», рядом с 
земельным участком № 51 

по ул. Садовая

киоск продовольственные
товары

6 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

8. Ц ацинское сельское поселение С ветлоярского  м униципального района Волгоградской области
97 86 с. Цаца, площадка, расположенная в 50- 

ти метрах от автодороги Волгоград-Элиста 
и в 500 метрах юго-восточнее памятника 

«Катюша»

бахчевой
развал

сезонная продажа 
плодоовощной продук
ции, бахчевых культур

50 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

9. П ривольненское сельское поселение С ветлоярского м униципального района Волгоградской области

98 87 ст. Абганерово, 
ул. Сердюкова

ларек продовольственные
товары

20 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

99 94 п. Привольный, в 40 метрах от автодороги 
Волгоград-Котельниково, в 216 метрах 

от перекрестка Котельниково -  
п. Привольный

павильон продовольственные и 
непродовольственные 

товары

30 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

100 99 п. Привольный, площадка на расстоянии в 
22 метрах от автодороги Волгоград- 

Котельниково и 197 метров от перекрестка 
Котельниково - Привольный

павильон непродовольственные
товары

20 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

101 103 п. Привольный, ул. Героев 29 Стрелковой 
Дивизии, 30 метров севернее д.2

елочный
базар

сезонная торговля 
деревьями хвойных 

пород

20 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

102 108 п. Привольный, в 50 м. от трассы «Волго- 
град-Октябрьский-Котельниково- 

Зимовники-Сальск» и 210 м от перекрест
ка Котельниково - Привольный

павильон непродовольственные
товары

20 земельный участок, государ
ственная собственность на 
который не разграничена

»


